Dobra, 24.02.2009r.

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.MP.341-23/09

Dot.:  Przetargu nieograniczonego na Budows wiicy Nusienne] w Wierzynie wigy 2 infrostrukiveg
towarzyszgog 6roz  finansowoniem splacanyvin preez Zomowisigeego™ etap |

Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
»Budowe ulicy Nasiennej w Mierzynie wraz z infrastrukturg towarzyszacg oraz z finansowaniem sptacanym
przez Zamawiajgcego — etap |” wptynety pytania od jednego z Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. Art.
38 ust. 1§ 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami)
wyjasniamy:

Pytanie 1:

W zalgczonym przedmiarze robot na ul. Nasienng brak jest pozycji dotyczgcej wykonania warstwy
odsaczajacej o gr. 10cm pod konstrukcje jezdni.

Prosimy o odpowied?, czy nalezy skalkulowac w kosztorysie pozycje dotyczaca tych robot.
Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy w ofercie skalkulowaé warstwe odsgczajgcg z piasku o grubosci
10cm o powierzchni takiej jak powierzchnia jezdni.

Pytanie 2:

W zalgczonym przedmiarze robot na ul. Nasienng w pozycji ,Ciagi piesze — warstwa odcinajgca” oraz
»Ciagi piesze- nawierzchnie” nie zostat uwzgledniony chodnik oraz $ciezka rowerowa znajdujaca sie po stronie

zachodniej ulicy.

Prosimy o odpowied?, czy nalezy uwzglednié¢ w kosztorysie chodnik oraz sciezke rowerowa znajdujaca
sie po stronie zachodniej ulicy. Jezeli tak, to prosimy o uzupetnienie w w/w pozycjach przedmiaru brakujgcych

ilosci.
Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informuje, ze opis techniczny zawarty w zataczniku nr 7 i 8 do SIWZ jest zbiorem
wytycznych dotyczacych wszystkich etapéw niniejszego zadania, natomiast przedmiar robot stanowigcy
zatgcznik nr 6 przedstawia aktualny do wykonania etap robot budowlanych. Chodnik oraz sciezka rowerowa
znajdujgca sie po stronie zachodniej ulicy beda realizowane w kolejnym etapie robdt budowlach wobec
powyzszego informuje, ze nalezy skalkulowac cene na podstawie przedstawionego przedmiaru robot.




